apostolico vel alias quomodolibet utuntur, potiuntur et gaudent, aut uti, potiri et 
gaudere possunt et poterunt, ipsi pariformiter et aeque uti, potiri et gaudere libere ac 
licite valeant, auctoritate et tenore praesentis de speciali gratia indulgemus. Denique 
monasterio praedicto, si et postquam ut prius fuerit constructum, cujus fructus, ut 
idem Simeon asserit, nulli sunt, hac prima vice de provido gubernatore providere 
cupientes, idem monasterium a primaeva erectione vacans, cum omnibus juribus et 
pertinentiis suis eidem Simeoni episcopo, per eum quoad vixerit tenendum, regendum 
et gubernandum auctoritate et tenore similibus commendamus, non obstantibus 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis, nec non dicti Ordinis statutis, et 
juramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, privilegiis 
quoque induitis et literis apostolicis eidem Ordini illiusque superioribus et monachis 
sub quibuscumque tenoribus et formis in contrarium praemissorum quomodolibet 
concessis, confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis eorum tenore 
praesentibus pro plene et sufficientibus expressis habentes, illis alias in suo robore 
permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, caeterisque 
contrariis quibuscumque. Volumus autem, quod propter nostram hujusmodi 
commendam monasterium praedictum in spiritualibus non laedatur et in 
temporalibus detrimenta non sustineat, sed ejus congrue supportentur onera debita. 
Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo piscatoris. Die XXI. Novembris 
MDCXI. Pontificatus nostri anno VII.

S. Cobellutius.

III

Формула заяви вірност и і визнання віри сп. Гавриїла М іякича.

NILLES N Symbolae, voi. II, о. c., p. 1035-1037. Formula juramenti fidelitatis et professionis fidei 
Gabrielis Miakić, ex lingua slavica in latinam versa.

Ex anno 1663.

Ego Gabriel Miakiò, hieromonachus Ordinis s. Basilii, promitto et juro Deo 
Omnipotenti, beatae Virgini Mariae, beato Michaeli archangelo, omnibus Dei Sanctis 
et toti coelesti curiae: post haec nostro clementissimo principi, Romanorum 
imperatori et regi Hungariae Leopoldo, et successoribus ejusdem, quod velim 
constanter et fideliter facere et observare haec infra scripta:

Primo. Quod velim fidelis et obediens esse, inprimis Deo, et Sanctae Romanae 
Ecclesiae et illius Pontifici, SS. Patri Papae, quem ego agnosco et teneo caput, 
doctorem et pastorem omnium patriarcharum, et aliorum sacerdotum, ac totius 
Christianitatis. Quam fidelitatem et obedientiam promitto quoque nostro 
clementissimo principi, imperatoriae et regiae Majestati, veluti domino terrae, in 
qua permaneo et vitae meae corporales necessitates habeo.